

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**ROYAL HUNTING & SAFARI TOURS APS
JESSENS MOLE 11
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 41 47 01 51

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2025**

Pdok

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2026

Kristina Møller Nielsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>SIDE</u> |
|---------------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 - 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 - 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Royal Hunting & Safari Tours ApS
Jessens Mole 11
5700 Svendborg

CVR-nr. 41 47 01 51

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 6. regnskabsår

DIREKTION: Kristina Møller Nielsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSEBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 1. januar - 31. december 2025 et overskud på 81.003 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2025

| <u>Note</u> | <u>2025</u> <u>Kr.</u> | <u>2024</u> <u>Kr.</u> |
|---------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 1 BRUTTOFORTJENESTE | 241.895 | 711.792 |
| 2 Personalemkostninger | -138.808 | -351.551 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. | 103.087 | 360.242 |
| Finansielle indtægter | 6.099 | 21.585 |
| Finansielle omkostninger | -23 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | 109.163 | 381.827 |
| 3 Skat af årets resultat | -28.160 | -89.628 |
| ÅRETS RESULTAT | 81.003 | 292.199 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Overført resultat | 81.003 | 92.199 |
| Disponeret i alt | 81.003 | 292.199 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**AKTIVER**

| <u>Note</u> | <u>31/12 2025</u> <u>Kr.</u> | <u>31/12 2024</u> <u>Kr.</u> |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| TILGODEHAVENDER: | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | 233.085 | 61.100 |
| Tilgodehavende hos tilknyttet selskab | 4.695 | 8.080 |
| Periodeafgrænsningsposter | 51.386 | 116.088 |
| | <u>289.166</u> | <u>185.268</u> |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | <u>1.217.987</u> | <u>919.402</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>1.507.153</u> | <u>1.104.670</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>1.507.153</u> | <u>1.104.670</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**PASSIVER**

| <u>Note</u> | <u>31/12 2025</u> <u>Kr.</u> | <u>31/12 2024</u> <u>Kr.</u> |
|------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| Anparts kapital | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | 373.318 | 292.315 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 433.318 | 552.315 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | |
| Udskudt skat | 11.286 | 25.520 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 847.940 | 204.570 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 116.404 | 134.517 |
| Skyldig selskabsskat | 42.394 | 100.166 |
| Anden gæld | 55.811 | 87.583 |
| | <u>1.062.549</u> | <u>526.836</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 1.062.549 | 526.836 |
| PASSIVER I ALT | 1.507.153 | 1.104.670 |

4 Sikkerhedsstillelser

5 Eventualforpligtelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Egenkapital pr. 1/1 2025 Kr. | Betalt udbytte Kr. | Forslag til årets resultat- disponering Kr. | Egenkapital pr. 31/12 2025 Kr. |
|-------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| Anpartskapital | 60.000 | 0 | 0 | 60.000 |
| Overført resultat | 292.315 | 0 | 81.003 | 373.318 |
| Foreslået udbytte | 200.000 | -200.000 | 0 | 0 |
| | <u>552.315</u> | <u>-200.000</u> | <u>81.003</u> | <u>433.318</u> |

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

| <u>Note</u> | <u>2025</u> <u>Kr.</u> | <u>2024</u> <u>Kr.</u> |
|--------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 2 PERSONALEOMKOSTNINGER: | | |
| Lønninger og gager | 89.505 | 248.911 |
| Pensioner | 46.224 | 97.324 |
| Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter | 3.079 | 5.316 |
| | <u>138.808</u> | <u>351.551</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT: | | |
| Selskabsskat | 42.394 | 100.166 |
| Udskudt skat | -14.234 | -10.538 |
| | <u>28.160</u> | <u>89.628</u> |

4 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Til sikkerhed for Rejsegarantifonden har selskabet stillet en sikringskonto.
Sikringskontoen indgår i de likvide beholdninger og har en regnskabsmæssig værdi på 151.406 kr.

Pdok

5 EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Royal Hunting & Safari Tours ApS er sambeskattet med Kristina Møller Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Royal Hunting & Safari Tours ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2025 fremgår af årsrapporten for 2025 for Kristina Møller Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristina Møller Nielsen

Direktør
Serienummer: 219bd626-e4f0-4d77-8c3b-0278c66c4824
IP: 2.109.xxx.xxx
2026-04-08 08:16:55 UTC



Ole Bernhard Nielsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...
Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676
IP: 85.27.xxx.xxx
2026-04-08 09:08:16 UTC



Kristina Møller Nielsen

Dirigent
Serienummer: 219bd626-e4f0-4d77-8c3b-0278c66c4824
IP: 80.62.xxx.xxx
2026-04-08 14:22:22 UTC



Pdolo

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eu1.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.